
 

 

 

 

 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度は、日頃よりお世話になっております皆様に、弊社製品の“３次元ビジョンセンサＴＶＳシリーズ”のご紹介をさせて頂

きたく、内覧会を開催いたします。今回の展示会では、TVS のご紹介、デモンストレーション及び、お客様が自動化検討さ

れているサンプルの認識テストを実施いたします。皆様方の新しいシステムの構築にお役に立てれば、幸いでございます。

皆様方のご参加を心よりお待ち申し上げます。 
 

 

 

 

 

1. 開催日時           2015 年 11月 10日（水）～11 月 13 日（金）  10：00～19：00  

                 所要時間：開催期間中の 2時間弱程度 

                 （事前に 3次元 CAD データを頂ければ、当日の作業がスムーズに進みます。） 

                 

2. 開催場所           株式会社三次元メディア 関東営業拠点   

                 （住所： 埼玉県さいたま市北区宮原町 3-295-2 第 5島村ビル） 

                 宮原駅（JR高崎線 他） 東口 徒歩 4分  

                 お車でお越しの際は、お近くのコインパーキングに駐車頂き、ご来場下さい。 

                                                     

3. プログラム           TVS シリーズを用いた自動化事例紹介、弊社サンプルワークによるデモンストレーション 

                      ユーザー様、実ワーク持ち込みによる 3次元認識テスト 

                 要事前申し込み、予約数に限り有り！ ※別紙をご参照ください 

                 その他商談スペースなども設けております。 

 

4. 概要              持参物：実ワーク（荷姿分の数量）/通い箱/3次元 CAD データ【STL 形式】 

                 以上の 3点をご用意頂ければ、無償で認識テストも行い、 

                 結果もその場でお渡しいたします。写真や動画の撮影も可能です。 

                 3 次元認識を知って頂くために、是非この機会にお試しください。 

                             

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

３次元ビジョンセンサ

関東内覧会のご案内 



             申込日：   月    日 

 

 

 

必須事項をご記入の上、本紙を FAX もしくは、E-Mail にてご返送下さい。 

(1) 参加希望日時 

 11 月 10日（火） 11 月 11日（水） 11 月 12日（木） 11 月 13日（金） 

10：00～11：30     

13：00～14：30     

14：30～16：00     

16：00～17：30     

17：30～19：00     

    ※日程、環境視野調整のため、参加希望日時に 3箇所○をご記入ください。 

(2) 参加者情報（ワーク評価をご希望の方は網掛け項目もご記入ください。） 

 
貴社名 

フリガナ   

  

代表者 

氏名 

フリガナ   

 ほか             

 

 

         人              ご所属   

E-mail                                 @ 

TEL   FAX  

ワーク情報 

形状  

通い箱 

サイズ 

幅×高さ×奥行き （mm） 

サイズ 

（mm） 
 

 

材質  

ご返送先: 株式会社三次元メディア 関東営業拠点 

〒331-0812 

埼玉県さいたま市北区宮原町 3-295-2 第 5島村ビル 

TEL：048-783-4656 FAX：048-783-4657  お問い合わせ：関東内覧会担当 柴・松本 

           Mobile：080-4394-2799 

           Email：shiba@3dmedia.co.jp 

 

参加申込書 


